ESTÀDO DÀ
PREEEITURÀ MUNICIPÀL DE MOGEIRO

GÀSINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 18 de Nlaia de 2022.
POR!ÀRÍ.A N" rN 00008,/2022

O PRXFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DÀ PAFÀÍBA, NO USO dE SUA5 AtTibl]içõES IEgAiS,

RE S OLVE

RÀTTETCAR o procêsso de Inêxiqibilidadê
CONTRÀTAÇÃO DE ÂRTISTA PÀRÀ PROMOÇÃO DE SHOW DÀ

DIA 29 DE MÀIo NESTE MUNICIPIo; com basê nos
colrespondente, a quâl sugere a contlatação de:

_ EDUARDO KLEBER BÀMOS DA SILVA 8532'7 6384'72.

de LicitaÇão n" IN0000B/2022, que ôbjêtiva:
BÀNDA PADRE PUÀN RAMÔS, NO EVENTO CATÓLICO NO

eLemêntos constantes da ExposiÇão de Motivos

24 . 483 -294 / 00A1-18
Item(s): 1.
Valor: R$ 10.000,00

Publique-sê e cumpra-sê.

ANTON
P

ü§

Impresso por convidado em 04/09/2025 15:35. Validação: B729.18E2.7DB4.5BEB.E0F7.BC88.38EC.992B.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 52227/22. Data: 26/05/2022 10:42. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2